INDICAÇÃO Nº 304 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública  estudo de quatro postes e braços com iluminação de Led, sendo dois ao longo da extensão  do campo de futebol e dois  na área  que será colocada a academia ao ar livre, localizada na Rua  Cel. Valter Custódio da Silva Bairro, no bairro Jardim Confidentes, aproximadamente entre os nº 170 ao 310.

JUSTIFICATIVA

O local não tem iluminação pública, inviabilizando a utilização do campo ao escurecer.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

5 de fevereiro de 2019
)